qiiacumque parte et terra diebus feriatis vel non, causis collo-
catis non obstantibus personaliter eupere. Et eujuseunque
eorum bona ubique aeeippere, robora sasire, sequestrare possossum
intrare vendere et alienare et in solutum retinere quuusque sibi
fuerit de omnibus satisfactuin. Et ad omnia quecumque dicti
Constituentes agere possent in predictis et etiam circa predieta
et quolibet predictorum et ad substituendos alios procuratores ad

predieta. quotiens voluerint. Concedentes dicti constituentes dictis
modis ot nominibus et in solidum dicto suo procuratori liberam
et gcneralein adininistrationcin in predictis et circa predieta et

quolibet predictorum. Promittcntes dicti Constituentes dictis modis

et nominibus et solidum in magistro Johanni dicto Kotinan scolas-

tico Luceriiensi et civis Lucernensis ad negotio majora notario pu-
blico stipulauti et reeipionti nomine et vice dominorum Deraie et
Ambrosii et omnis persone cujus interest et intererit se ratum et
firmum luibituros xtr. quidquid dictus procurator et sindicus et

quilibet substituendus ab co duxerit faciendum et agendum in

predictis et circa predieta et quolibet predictorum. Et se hoc

procuratorum et sindicatum nullatenus revocaturos, nisi prius de

ejus revocatione eisdem Mediolanensibus fieri faciant specialem

denuntiationem. VA se hec omnia observaturos sub resectione

et restitutione omnium dampnorum expensarum xtr. Renuntiantcs
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bcneficiis novarum constitutionum et epistole divi Adriani et omni
alii juri et auxilio. Insuper dicti constituentes dictis modis et
nominibus et in solidum mandant dictis civibus Mediolanensibus
quatenus dietam peeuniam dent mutuo predicto suo Procuratori
et cum co contrahant. Et ipsi omnes constituentes ex nunc dictis
modis ot nominibus ratificant et approbant omnia, que dictus
procurator et sindicus et quilibet substituendus ab eo duxerit
faciendum in predictis et, circa predieta xtr. Preterea ad majorem

caiitclain mandaverunt dicti Constituentes ot volunt presens
instrumentum debere muniri appositio sigillorum predicti
communis et discretorum virorum duodeciin predictorum. Actum
Lucerie anno die et Indictione et loco predicto, presentibus hiis
testibus ad hoc rogatis. Waltbero f. q. Job. de Hunwil milite.
Johanne f. q. Chuuradi de Kilchove. Jacobo f. q. Petri de But-
wile. Ulrico f. q. IL Tribscher. Henrico f. q. Burch. de Sewclis-
berg. Waltbero f. q. Petri de Mettenwile. Ulriei q. f. Ul. de
Oeie. Judoco q. f. Arnoldi Spichtiug. Et ego predictus Magister
Johannes scolasticus Lucernensis et notarius comunis Opidi Lucernensis